

# Bilaga för undertecknandet av intressebevakningsfullmakt



Läs dessa anvisningar innan du undertecknar din intressebevakningsfullmakt.



Det lönar sig att printa och skriva under så många fullmakter att varje part får ett eget exemplar. Om du har valt att fylla i den befullmäktigades personbeteckning i fullmakten efter utskriften, kom ihåg att fylla i den i dokumentet innan du skriver under.



Det lönar sig att ge ett underskrivet exemplar till alla befullmäktigade. Ett exemplar kan du spara för dig själv. Om du sparar alla exemplaren av intressebevakningsfullmakten för dig själv, lönar det sig att ge en kopia av intressebevakningsfullmakten till dem som du har befullmäktigat. Berätta också var de ursprungliga exemplaren av intressebevakningsfullmakten finns. Detta är viktigt, eftersom man inte kan ansöka om bekräftande av intressebevakningsfullmakten med en kopia. Med hjälp av kopian vet de om att en intressebevakningsfullmakt uppgjorts samt vad den innehåller.



Inget ändras efter att intressebevakningsfullmakten har blivit undertecknad och bevittnad, utan du kan fortsätta att sköta dina ärenden precis som förut. **Vittnena vid undertecknandet ska ta ställning till att den som uppgör intressebevakningsfullmakten förstår vad hen undertecknar. Vittnena ska vara ojäviga och därmed inte nära släktingar till dig eller någon av de befullmäktigade.**



**Intressebevakningsfullmakten skall bekräftas först i det skedet, då man har behov av att använda den.** Intressebevakningsfullmakten blir gällande först då Myndigheten för digitalisering och befolkningsdata har godkänt den.



Man ansöker alltså om bekräftelse av intressebevakningsfullmakten om det i framtiden framkommer att du inte kan sköta dina ärenden. **För att intressebevakningsfullmakten ska kunna bekräftas måste man skaffa läkarintyg eller annat liknande pålitligt intyg. Man ska också fylla i en ansökningsblankett för bekräftelse.**



När intressebevakningsfullmakten är bekräftad kan fullmäktige sköta dina ärenden med stöd av fullmakten. Fullmäktige måste vid behov kunna visa upp fullmakten när hen sköter ärenden för din del.